
STÁVAJÍCÍ VEDENÍ PLYNU
VYNESENO NA NOVÝCH KONZOLÁCH,

VZDÁLENOST OD KONSTRUKCE
MOSTU NA VŠECHNY STRANY min. 150

mm
VIZ ŘEZ

TEPLOVOD
-VE SPRÁVĚ TEPLÁRNY KYJOV a.s.ul

. Ž
IŽ
KO

VA

ul. JUNGMANNOVA

ul
. Ž

IŽ
KO

VA

ul. JUNGMANNOVA

NOVÝ POVRCH VOZOVKY

NOVÝ POVRCH
CHODNÍKU

NOVÝ POVRCH VOZOVKY

NOVÝ POVRCH
CHODNÍKU

NOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ SE
ZAÚSTĚNÍM DO ŘEKY

323/1

2511/4

194/1

323/2

25
07
/8

196

216/3

216/2

2510/16

228/1

412
698

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KONTROLA:

Č. ZAKÁZKY:

STUPEŇ:

ČÁST:

PŘÍLOHA Č.:

ZMĚNA STAVBY

KOPIE Č.:

PŘÍLOHA:

STAVEBNÍ OBJEKT:

ČÁST / NÁZEV DOKUMENTU:

NÁZEV PROJEKTU:

Pančava 128
760 01 Zlín
IČ: 092 24 289

PROJEKTANT:

MĚŘÍTKO: POČET A4: DATUM:REVIZE:

ING. J. ŠOPÍK

ING. J. ŠOPÍK

ING. J. ŠOPÍK

10/2022

67/2022

D. DOKUMENTACE OBJEKTU
SO 102 - CHODNÍKY A PŘILEHLÁ KOMUNIKACE

D.

3 A41:250

STAVBY SR GROUP s.r.o.

STAVEBNÍ �PRAVY MOSTU M 14 KYJOV, ul. JUNGMANNOVA

067/22/102/D-02

SITUACE

NAVRHOVALPOPIS ZMĚNY DATUMZMĚNA

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

SITUACE

1/ TENTO VÝKRES NESLOUŽÍ JAKO VYTYČOVACÍ
2/ PRŮBĚHY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ. PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH 
   PRACÍ MUSÍ INVESTOR ZAJISTIT VYTÝČENÍ PODZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ.

POZNÁMKA:

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ SÍTĚ SPRÁVCE INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

    VODOVOD VaK Hodonín, a.s.

    NADZEMNÍ VEDENÍ NN EG.D, a.s.

    KANALIZACE VaK Hodonín, a.s.

    METALICKÝ KABEL - PODZEMNÍ Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

    OPTICKÝ KABEL - PODZEMNÍ Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

    PODZEMNÍ VEDENÍ VN EG.D, a.s.

    PODZEMNÍ VEDENÍ NN EG.D, a.s.

    PLYNOVOD - STL GasNet Služby, s.r.o.

    PLYNOVOD - NTL GasNet Služby, s.r.o.

   PŘI KŘÍŽENÍ A SOUBĚHU VEDENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ DODRŽET ČSN 73 6005.
3/ SPÁD KOMUNIKACE BUDE PŘIZPŮSOBEN SITUACI NA STAVBĚ 

    KANALIZACE NENÍ VE SPRÁVĚ VaK Hodonín, a.s.

    NEPROVOZOVANÉ SDĚLOVACÍ VEDENÍ Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

    TEPLOVOD Teplárny Kyjov a.s.

AutoCAD SHX Text
KYJOVKA

AutoCAD SHX Text
0,5%%%

AutoCAD SHX Text
0,5%%%

AutoCAD SHX Text
0,5%%%

AutoCAD SHX Text
0,5%%%

AutoCAD SHX Text
2,5%%%

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
PVC 110

AutoCAD SHX Text
1%%%

AutoCAD SHX Text
0,5%%%

AutoCAD SHX Text
2,5%%%

AutoCAD SHX Text
2,5%%%

AutoCAD SHX Text
LEGENDA :

AutoCAD SHX Text
ZÁJMOVÉ OBJEKTY - UPRAVOVANÉ

AutoCAD SHX Text
PARCELNÍ ČÍSLA

AutoCAD SHX Text
HRANICE PARCEL DLE KATASTRU

AutoCAD SHX Text
ZÁJMOVÉ OBJEKTY - STÁVAJÍCÍ

AutoCAD SHX Text
VODNÍ TOK

AutoCAD SHX Text
CHODNÍK - NOVÝ POVRCH - BETONOVÁ DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
VOZOVKA - NOVÝ POVRCH - ASFALTOVÝ BETON 

AutoCAD SHX Text
SMĚR SPÁDOVÁNÍ VOZOVKY


	Listy a pohledy
	KSIT


